

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

637



ערב שבת קודש פרשת תצוה, שבת זכור, י"ב אדר ה'תשס"ז (2.3.07)



## לחבר את כל הדור לגאולה

להשתדל אשר כל יהודי יקיים את מצוות הפורים: מקרא מגילה, משלוח מנות, מתנות לאביונים, משתה ושמחה מתוך שמחה עצומה של "עד דלא ידע". לגלות לכל יהודי פעם נוספת, אשר הרבי שליט"א מלך המשיח בא וגואלנו תיכף ומיד ממש.



### חדשות טובות

#### מבצע פורים

● חסידי חב"ד מתגברים את פעילותם ב"מבצע פורים" שיביא בעז"ה את אור השמחה להמוני בית ישראל בארץ ובעולם. במסגרת המבצע יחזקו את קיום ארבעת מצוות החג: מקרא מגילה (גם בערב וגם ביום), משלוח מנות (לפחות שני מיני מאכל לחבר), משתה ושמחה (סעודת חג) ומתנות לאביונים (שתי מתנות לשני אביונים). כפי שכל אלו מוארים באור הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי מלך המשיח שיל"א.

#### שמחה בטהרתה בנתניה

● מופע פורים ענק "שמחה בטהרתה לקבלת פני משיח צדקנו" יתקיים ביום שני הקרוב, ט"ו אדר ב"היכל התרבות" בנתניה. באירוע ישאו דברים רבני העיר נתניה יחד עם המרצה הנודע הרב חיים ששון. במרכז הערב תתקיים התכנית האומנותית "פאבריינג'ן" בה יארח הזמר ישי לפידות את הזמרים: אהרן רזאל, אביעד גיל וילד הפלא מידד טסה בתכנית חסידית מיוחדת המופקת לערב זה. במהלך הערב יוקרנו קטעי וידאו מהרבי מלך המשיח שיל"א במסכי ענק. לפרטים אודות כרטיסים והסעות מרחבי הארץ: 09-887-0496.

#### בפועל מ.מ.ש

● מ.מ.ש הוצאה לאור העלו שבוע האחרון קמפיין אינטרנטי מורחב המפנה את הגולשים באתרים השונים למידע אודות הספר "נביא מקרבך", הגולשים מופנים לאתר: www.mamesh.org שם הם מקבלים מידע אודות נבואות הרבי מלך המשיח שיל"א.

#### חג פורים שמח!

לנו גדולה כאסתר המלכה, צדקת וצנועה אשר נקרעה בכוח מחיק משפחתה, והוטלה לתוך ארמונו של אחשוורוש, שם בשליחותו של מרדכי היהודי, היא מתחילה לעכל את סוד שליחותה - הצלת עם ישראל. אכן היא מוסרת את עצמה לחלוטין למשימה קדושה זו, על כל השלכותיה הקשות "כאשר אבדתי אבדתי" בין בעולם הזה ובין בעולם הבא - ובלבד שלא יאבד אחד מישראל.

ובדורנו, שוב התגלות שיא של מנהיג-על, הרבי שליט"א מלך המשיח הפועל מזה למעלה מיוכל שנים, במסירות נפש עצומה באופן של "ואתה תצוה" לשון צוותא וחיבור, לחבר ולצוות יהודים להשי"ת ולהבאת הגאולה האמיתית והשלמה.

#### עולה מאליה

מכח מנהיגות מופלאה זו יוצאים שלוחיו גם בימים אלה לכל קצווי תבל, לגלות את הניצוץ האלוקי שבכל יהודי. להדליק את ה"נר ה' נשמת אדם", להעלות נר תמיד וכפירוש רש"י "עד שתהא שלהבת עולה מאליה".

ימי הפורים האלה מהווים עבורנו הזדמנות פז למילוי הוראותיו הקדושות: להשתדל אשר כל יהודי יקיים את מצוות הפורים: מקרא מגילה, משלוח מנות, מתנות לאביונים, משתה ושמחה ואשר כל אחד מבני הדור, יפעל מתוך שמחה עצומה של "עד דלא ידע" לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

פרשת השבת וימי הפורים הצמודים לה, מאפשרים לנו לצפות במפגש יהודי שבין מי שעומד במרכז של פרשת השבת, פרשת 'ואתה תצוה', הוא משה רבינו לבין מרדכי הצדיק ואסתר המלכה העומדים במרכז של מגילת אסתר, סיפור הצלתו הניסית של עם ישראל. גלריה חלקית של מנהיג-על שהטביעו את חותמם על המנהיגים האמיתיים של עם ישראל לדורותיו.

מנהיגים שברחו מכבוד ושררה, אך נאלצו למלא תפקידים אלה מכוח הבחירה האלוקית שהועידה להם את הנהגת עם ישראל.

מנהיגים שנרשמו לדורות בגלל מסירות נפשם לשמור על כלל ישראל ועל כל יחיד בו. מסירות נפש נטו, ללא כל עניינים צדדיים.

#### מעל לחישוב

החל ממשה רבינו אשר משליך חייו הגשמיים והרוחניים מנגד, ומתעמת כביכול, עם הקב"ה כדי שימחל על מעשה העגל, עד שמצהיר במפגיע -

"..אם תשא חטאתם ואם אין מחני נא מספרך אשר כתבת", ובלבד שלא יאבד אחד מישראל.

כך גם מרדכי הצדיק שעוד טרם סיפור המגילה כבר הספיק לעלות לארץ הקודש, אך משנוכח כי רוב העם עדיין נותר בחו"ל, הוא אינו מחפש את טובתו האישית אלא חוזר חזרה לחו"ל כדי לשמור על עם ישראל באחד הנסיונות הקשים ביותר בהם עמד. ומי

#### מתקשרים למשה רבינו של דורנו



עשרות העולים לציונו של רבי שמעון בר יוחאי ב-1 אדר יום ההולדת וההילולא של משה רבינו, ניגשו לדוכן ה'אגרות קודש' וקיבלו את ברכתו ועצתו של הרבי שליט"א מלך המשיח - נשיא הדור



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

# הנשק האמיתי של בני ישראל

לכאורה לנקוט באמצעי השתדלות טבעיים אצל המלך אחשורוש, לארגן משלחת דיפלומטית שתדרוש ממנו את בטול הגזירה.

לעומת כל זה, מהקריאה בסיפור המגילה מצטיירות פעולות שונות לגמרי: מרדכי גוזר על כל היהודים צום ממושך של שלשה ימים מתוך תשובה והתדבקות לקב"ה, כשהחלק המפליא ביותר הוא צומה של אסתר המלכה שהכנתיה לקראת הפגישה עם המלך מתבטאת ב...צום מקביל לשאר העם.

ואכן, זו הדרך לבטל גזירה כה קשה, שמגיעה בזמן לא צפוי ולא מובן. גם אסתר המלכה בשעה שעשתה את הדבר האמיתי שיכלה לעשות, יכלה להסתפק בהכנות גשמיות מינימליות לפגישה.

## לא כפי הטבע

וההוראה מזה היא לכללות ישראל: יש לדעת כי הנהגתנו אינה בדרך הטבע כלל, ולכן אין לנו לסמוך ולהסתמך על דרכים דיפלומטיות או דרכים טבעיות אחרות.

גם בחיים הפרטיים צריך כל יהודי לשגן לעצמו, כי ההצלחה אינה תלויה בדרכים גשמיים, אלא בהתקשרות להקב"ה, בקיום התורה והמצוות. וכשעיקר יתקיים הרי ההצלחה תבוא בכל "לבוש" שהוא. ולא רק אצל אותם שבגדר "בעלי עסק" אלא גם אצל "יושבי האל" - לומדי התורה שעליהם לדעת שהצלחתם מגיעה בסייעתא דשמיא.

ודווקא התנהגות באופן כזה, שלמעלה מהטבע, והתקשרות להקב"ה היא זו שתביא את הגאולה לתוך כלי הטבע ולעולם. והעיקר שתיכף ומיד ממש יתגלה משיח צדקינו בגאולה האמיתית והשלמה. (על פי שיחת פורים תשי"ז)

בריחה. היתה הגזירה רק על הזכרים. ואילו בימי אחשורוש היו כל בני ישראל מכונסים תחת שלטונות, שהלא הוא מלך "מהודו ועד כוש", וגזירתו היתה על כולם ודווקא ביום אחד שאיש לא יספיק לברוח.

מדוע נגזרה גזירה כה איומה, ודווקא בשעה שהיהודים היו כה בטוחים על פי הטבע? אומרת הגמרא שהסיבה הייתה "מפני שנהנו מסעודתו של אותו רשע" - אחשורוש, כמסופר בתחילת המגילה.



## הפוך מההגיון

נוכחים אנו, איפה, לדעת בבירור שעם ישראל והטבע הם דברים שונים מעצם מהותם. ההתנהגות העליונה עם בני ישראל אינה קשורה לחוקי הטבע. כי אם תלויה בקיום התורה והמצוות. משום כך הרי אף בשעה שעל פי הטבע אין חשש לגזירה - באה על בני ישראל גזירת כליה ר"ל כשהם באים במגע עם ענינים בלתי כשרים.

מסקנא זו מתקבלת לנו, בהתבוננות בדרכי הישועה וההצלה: ביטול הגזירה לא היה על פי הטבע, כי אם דווקא על ידי תשובה והתקשרות אל הקב"ה.

בשע שנודע למרדכי ואסתר על הגזירה, היה עליהם

חג הפורים נקבע לזכרון נס הצלת עם ישראל ע"י הקב"ה מכליה רח"ל.

בדרך הטבע, היתה אותה תקופה, בה התרחש סיפור המגילה, אחת התקופות הבטוחות והשלוות של עם ישראל. היהודים תפסו מקום מכובד בשלטון המדינה, מרדכי, ראש הסנהדרין, היה בין שרי המלכות, ואסתר הייתה אשת המלך, דבר שלא אירע באף מקרה היסטורי, מלבד מקרה זה. נמצא, שלפי דרך הטבע הייתה זו דווקא התקופה הבטוחה ביותר לקיומו של עם ישראל.

## דווקא כש"הכל בסדר"

למעשה, אירע היפוכו של דבר: דווקא בתקופה כזו, שכביכול "הכל בסדר", באה הגזירה הקשה ביותר "להשמיד, להרוג ולאבד את כל היהודים - היל"ת - מנער ועד זקן, טף ונשים ביום אחד". מעולם לא נשקפה סכנת כליה לכל בני ישראל.

בשאר המקרים לא היה העם כולו מרוכז במקום אחד. וכך, אם ח"ו גזורת אחת המלכותיות כליה על בני ישראל שבתחום ממשלתה - לא נפגעים היהודים שבשאר המדינות, וליהודי מדינה זו יש אפשרות לברוח למדינות אחרות.

אפילו בימי פרעה, כאשר כל בני ישראל היו מכונסים יחד תחת שלטון זר, ולא היתה אפשרות

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### מטרת השמחה

**אם נתחיל כבר עכשיו לשמוח בשמחת הגאולה - מתוך בטחון מוחלט שהקדוש ברוך הוא ישלח לנו את המשיח במהרה - הרי שמחה זו עצמה "תכריח" כביכול את הקב"ה לשלוח את משיח מיד.**

(לקו"ש ח"כ פרשת לך-לך)

בביאת משיח צדקנו, יבוא ויגאלנו בקרוב ממש.

(עפ"י לקו"ש חלק ו')

#### וימי הפורים האלה לא יעברו מתוך היהודים וזכרם לא יסוף מזרעם

(מגילת אסתר ט, כב)

החידוש בדבר הוא, שימי הפורים לא יתבטלו, שהרי המועדים שבזמן הזה יבטלו לעתיד לבוא (מדרש משלי פט, יב) שהלא הם כמו "שרגא בטיהרא" - כנר לגבי אור השמש - לגבי מעלת הגילויים של ימות המשיח.

כלומר, שגם ביחס למעלת הגילויים שיהיו אז - בימות המשיח, שיהיו למעלה מימי הפורים - גם אז תהיה ניכרת מעלת ימי הפורים ולכן הם לא יתבטלו בגאולה האמיתית והשלמה.

(משיחת פרשת בלק ה'תנש"א)

### חג הפורים

#### עד דלא ידע

(מסכת מגילה דף ו:)

בשעה שיהודי קורא "מגילת אסתר" - שגם הענינים ש "אסתר" (מלשון הסתר) הוא קורא (ומקבל) בתור "מגילה מלשון גלוי.

הרי אז הוא מגיע לתכלית הגילוי-מגילה, סתם שמביא לשמחה ביותר, עד לאופן של "עד דלא ידע..", שמחה בלתי מוגבלת, ועל ידי כך סומכין גאולה לגאולה, שמגאולת הפורים מגיעים לגאולה העתידה, הדומה לגאולה של יציאת מצרים.

שאז יהיה "ולילה כיום יאיר", שגם החושך של "לילה" יאיר, כפי שב"מגילת אסתר" גם הסתר הופך לגילוי.

## לוח השבת

### פרשת תצוה שבת זכור

לפי שעון חורף	הדלק"ג מוצש"ק
ירושלים	5:02 6:15
תל אביב	5:17 6:17
חיפה	5:07 6:15
באר שבע	5:19 6:17
אילת	5:17 6:12
ניו יורק	5:30 6:29

הפטרה: ויאמר שמואל - ביתו גבעת שאול. (שמואל א' ט"ז)

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משרות: מנחם רוה

ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633

מקט: 03-657-3816

(מנות רבי שלטי"א מן המשיח בחיות צילום ש.רומני)

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

### ברכת מזל טוב

לת' חיים וענקין לרגל חתונתו עם הכלה ב"ג יהודית למשפחת ר' טובי והבה בת ים. יום רביעי י' אדר ה'תשס"ז  
יהא ביתם - בנין עדי עד לנח"ר הרבי שליט"א מלך המשיח

### הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתמילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### ברכת מזל טוב

לר' ירחמיאל רוך לרגל חתונת הבן הת' יוסף יצחק עם הכלה ב"ג אסתי שיחיו למשפחת ר' שניאור פרידמן רחובות יום שלישי ט"ז אדר ה'תשס"ז  
יהא ביתם - בנין עדי עד לנח"ר הרבי שליט"א מלך המשיח

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# שלמות הארץ ובטחון עם ישראל

עם נעם ארנון - חברון עיר האבות

עשרות שוטרי יס"מ פרצו בבקר יום ב' ר"ח אדר תשס"ז, לשתי דירות בשכונת אברהם אבינו בחברון כדי "לחקור" את תושביהן. מה באמת קורה שם?

## מה קורה עם הרכוש בחברון?

הסיפור מתחיל אי שם במאה השש עשרה. לחברון מגיעה קהילה של יהודים מגורשי ספרד, קונים חלקת קרקע גדולה במרכז העיר העתיקה, ומקימים בה את הרובע היהודי, בו התנהלו חיי קהילת חברון במשך מאות שנים. במרכז הרובע הצפוף ניצב בית הכנסת העתיק אברהם אבינו.



פורצים עם פטישים לבתים

במאה ה-19 הצטרפו האשכנזים - חסידי תב"ד; הם הגיעו לרובע, התיישבו בו, והקימו בית כנסת. מאוחר יותר רכשו יהודים קרקעות ובנו בתים מחוץ לרובע, בתחומי הקסבה ומערבית לה. כך נבנו בית רומנו, המרכז הרפואי בית הדסה, ועוד.

רצף החיים של הקהילה היהודית בחברון נקטע באכזריות בפרעות תרפ"ט. 67 יהודים נרצחו, השאר גורשו, ובתיהם נשדדו ע"י הערבים. בשנות ה-50 החריבו הירדנים את הרובע היהודי, על בתי הכנסת, בתי המגורים והמסחר. על חלק משטח הרובע נבנה שוק סיטונאי, וחלקו שימש כשירותים ומוזבלה. בית הכנסת אברהם אבינו הפך לגל אשפות וחורבות, ועליו התמקם דיר בהמות של ערבי סמוך.

לתהליך הזה נתנו הירדנים מסגרת "חוקית": הם הגדירו את יהודי קהילת חברון העתיקה כ"אויב ציוני", שדן רכושו להיות מופקע, וזאת למרות שיהודי חברון ברובם לא היו ציונים, והם לא היו אויב של איש. הם נרצחו בתרפ"ט, בטרם קמה "מדינת ישראל". כיצד הם הפכו בדיעבד ל"אויב ציוני", עשרים שנה אחרי שנטבחו וגורשו? לאלוקים פתורים. בכל אופן, רכוש יהודי חברון הופקע, נחרב, נהרס, וחלקו הושכר ע"י הכובשים הירדנים לערבים שונים. חלקם בנו עליו חנויות או מחסנים, או דיירי בהמות.

הסיפור קיבל תפנית ב-1967. צה"ל נכנס לחברון, ו"מדינת ישראל, קובעת את החוקים. לכאורה, מה שהיה ברור שיקרה הוא החזרת הרכוש היהודי לבעליו, שיקום בתי הכנסת, ומחיקת תוצאות החורבן והטרור; אך זה לא קרה. ממשלת ישראל המשיכה בנוהל הירדני, והמשיכה להפקיע את רכוש אזרחיה - היא כ... "רכוש אויב". הערבים - אלו שרצחו את היהודים, או יורשיהם - המשיכו להחזיק ברכוש קרבותיהם, הפעם בגושפנקה חוקית של המדינה שמתיימרת לייצג את העם היהודי. הערבי שדיר בהמונת שלו מוקם על חורבות בית הכנסת אברהם אבינו - לא המשיך, אלא שהוא כבר נשא בכיסו חוזה שכירות משטח מטעם... הממשל הצבאי הישראלי.

המצב הזה נמשך שנים. רק מסירות של בודדים, כמו הרב לוינגר או פרופ' טבגר ז"ל הביאו לשינוי - קטן אמנם, אך משמעותי. חלק מהבתים נאלו נבנה ויושב ביהודים, בית הכנסת אברהם אבינו נבנה מחדש אחרי מאבקים רבים, ועוד; אך ישנו עדיין רכוש יהודי רב, ריק מאדם, שמוגדר כמושכר לערבים. כזה הוא השוק או החנויות המדוברות. הנציגים הרשמיים של קהילת חברון העתיקה - "כוללות הספרדים מגן אבות" - העניקו אותו למתיישבי חברון המוכנים לקבל על עצמם את המשימה לבנות מחדש את הבתים ולשכן בהם יהודים. זהו רצונם האמיתי של ניצולי הקהילה, זוהי משימה בה תומך כל אדם בר דעת ושוחר צדק.

הבעיה היא שבממשלת ישראל קשה מאד למצוא דעת, וכמעט אי אפשר למצוא צדק. מערכת ה"צדק" עושה כל מה שביכולתה למרר ליהודים את החיים ולא לאפשר להם לקבל את הרכוש היהודי, לגאול אותו ולבנות אותו. למדיניות זו עוזרים ארגוני השמאל הקיצוני, החל מ"האגודה לזכויות האזרח" ושמאלה, המקבלים הרבה כסף אירופי וערבי, כדי להטריד, להסית ולעורר פרובוקציות נגד יהודים בחברון. הם שלחצו על המשטרה לבצע "פשיטה" כדי "לחקור" מה עושים שם היהודים, בבתים וברכוש היהודי...

למרות הכל, יהודי חברון מעודדים מגל הזדהות ענק - דוקא בגלל ההסתה, מתנועת תיירות וביקורים גוברת, ובטוחים, כי אחרי הכל בעזרת ה', חברון מאז ולתמיד.

# נפלאות עכשיו

## עשר בשביל שתתעשר

הצנועה ישתפר מצבי הפיננסי...

אך לצערך, מיד לאחר מכן עברתי תקופה קצת לא "חלקה" ומשראית שיקשה עלי לתרום את המעשרות שלי, יצאתי עימו קשר בשנית ואמרתי לו ששמעתי שמי שקשה לו "לסגור את החודש" לא מחוייב לתרום מעשר.

הוא לא התווכח עימי, אלא מסר שיהיה איתי בקשר בעתיד, מתוך תקווה שיתפרר מצבי, ואוכל לחזור ולתרום כבראשונה.

לא חלפו מספר ימים ועברתי תאונה קשה, בחסדי שמים לא היו נפגעים בנפש, אך הרכב ניוק קשות. כשניגשתי למוסך לברר את עלות התיקון, נאמר לי שעלי לשלם שמונה אלף ש"ח.

שילמתי את הסכום, והמשתכתי בשגרת חיי, בלי להבין שאולי מדובר באיתות משמים. לאחר חודשיים, נאלצתי להגיע שוב למוסך, עקב בעיות מצטברות שנגרמו לרכב, שם לאחר בדיקה מקיפה נאמר לי שהתיקון יעלה שש וחצי אלף ש"ח.



עמיחי כסנדק בבית המילה

בעודי עומד ותוהה מה לעשות? מהיכן אשלם סכום כה גבוה ועוד בשנית? מדוע זה קורה דווקא לי? צילצל הטלפון, על הקו היה נציג הארגון, איתו אני שומר על קשר קרוב.

לאחר ששמע ממני על המצב הביש אליו נקלעתי, הוא הזכיר לי את החלטתי הישנה לתת מעשר, ואת ה"היתר ההלכתי" בגלל פסקתי להפריש מעשרות. "תחזור לתת מעשר, ותראה את קיום הבטחת הקב"ה: "עשר בשביל שתתעשר".

שקלתי את הדברים, והודעתי לו שאני מסכים לקבל על עצמי שוב את מצוות נתינת מעשר, הוא מצידו אמר לי שיזכיר את שמי בביתות הקרובות להצלחה במעשי ידי.

ההפתעה הגדולה ציפתה לי בשיחת הטלפון הבאה שקיבלתי מהמוסך "לאחר בדיקה נוספת אנו רואים שעלות התיקונים תעמוד על אלף שקל בלבד במקום שש וחצי אלף..."

למעוניינים בסנדקאות - ברית יוסף יצחק: 052-677-0775.

"ההכרה וההודאה ונתינת השבח לה' על הניסים שהוא עושה, נוסף על היותם עניני של הכרת טובה - הרי זה נוגע גם לביאת משיח צדקנו בגאולה האמיתית והשלמה... עפ"י מובן בענינינו, שפרסומי ניסא של הקב"ה בזמננו - הרי זה נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש!".

(שי"פ וישב, כ"ג כסלו התשנ"ב)

\*\*\*

ארגון ברית יוסף יצחק, מתמחה בביתות בארץ ובעולם לתינוקות ומבוגרים. עד היום ערך הארגון עשרות אלפי בריתות, כשכל שירותיו ניתנים בחינם למבקשים להיכנס בביתו של אברהם אבינו.

באמתחת המפעילים סיפורים רבים אודות נשמות יהודיות שהתעוררו בערבות מפגש חטוף והסכימו לעבור ברית מילה, מה שהביא בסופו של תהליך להארת הנשמה ולקיום תורה ומצוות בשלימות.

סיפורים מפתיעים לא פחות הינם סיפורי הסנדקאים. ידועים דברי חכמינו ז"ל אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות. לא פעם פונים אנשים ומבקשים לרכוש לעצמם סגולה זו, תוך שהם משתתפים בהוצאות הברית.

בקיץ האחרון הגיעה פניה מר' עמיחי שטראוס מירושלים המבקש לרכוש את הזכות לסנדקאות בעבורו. הוא ציין בפני הנציג כי כבר ארבע שנים שמנסה למצוא את זיווגו, אך ללא הצלחה. "אולי סגולה זו תפתח בעבורי את השערים המתאימים".

ואכן, בחודש אב הוא זכה לשמש כסנדק באחת הבריתות, כאשר שבוע לאחר מכן הציעו לו שידוך נוסף ולאחר חודש הוא כבר יכל לבשר לחבריו על בואו בקשרי השידוכים...

"משראית, הוא מספר, את הצלחת הסגולה, יצאתי שוב קשר עם נציג הארגון והודעתי לו, שבלי נדר, אני אתרום מידי חודש את המעשרות שלי לטובת הארגון.

הלא כבר נאמר, ש"עשר בשביל שתתעשר" אני מקווה שבזכות תרומתי

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'אז' אורי פרק ליום
א' פרק יא-ג.	ה'ל פרה אדומה פרק ד.
ב' פרק יד-טו.	ה'ל חטאת פרק ו.
ג' פרק טז-יז.	ה'ל זבחי עולה פרק ז.
ד' פרק יח-יט.	ה'ל זבחי קדש פרק ח.
ה' פרק כ-כא.	ה'ל זבחי שלום פרק ט.
ו' פרק כב-כג.	ה'ל זבחי מנחה פרק י.
ז' פרק כד-כה.	ה'ל זבחי קרבן פרק יא.
ח' פרק כו-כז.	ה'ל זבחי ערבית פרק יב.
ט' פרק כח-כט.	ה'ל זבחי שבת פרק יג.
י' פרק ל-לא.	ה'ל זבחי יום טוב פרק יד.
יא' פרק לב-לג.	ה'ל זבחי חג פרק טו.
יב' פרק לד-לה.	ה'ל זבחי חגיגה פרק טז.
יג' פרק לו-לז.	ה'ל זבחי חגיגה פרק טז.
יד' פרק לח-לח.	ה'ל זבחי חגיגה פרק טז.
טו' פרק לט-לא.	ה'ל זבחי חגיגה פרק טז.
טז' פרק לב-לב.	ה'ל זבחי חגיגה פרק טז.
טז' פרק לז-לז.	ה'ל זבחי חגיגה פרק טז.

### הצטרפו לבניה עכשיו!

**טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח**

**היו שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר בבתי-עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!**

**לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4**

### ל'עמוד בתוקף

כאשר מדובר בנוגע לענין שהוא מועיל יותר לארץ הקודש, "ארץ אשר גו' עיני ה' אלוך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה" לטובת היהודים - אין להתחשב בשום לחץ, יש ללכת בתוקף שהתנהגות כזו תגדיל את חשיבות היהודים בעיני העמים.

(שי"פ ויצא תשל"ח)

ביום שני האחרון, ח' אדר התכנסו עשרות מישראל כשבראשם רבנים חב"דים לאסיפה מיוחדת. על סדר יומם: כוונות הממשלה וההתמודדות מולם באמצעים רוחניים כפסיקת פסק-דין מיוחד בנושא.

אירוע זה, הינו חלק משרשרת פעולות של ה'מטה העולמי להצלת העם והארץ' שיצא בתקופה האחרונה בקמפיין מקיף תחת הכותרת "יש דין ויש דין" המתריע בפני כל השותפים לתהליך הגירוש מגוש-קטיף שהם עתידים לתת את הדין, פעולה שבאה להתריע ולמחות כנגד הכוונות הזדוניות של הממשלה והדיבורים אודות מסירת חלקי הארץ.

בהזדמנויות שונות, אנו רואים את התייחסות הרבי שליט"א מלך המשיח, לתוקפם של הרבנים ופסקי דיניהם. כידוע שלרב בישראל ישנו תוקף מעשי בפסיקותיו, ופסיקותיו מחייבים, את בית הדין שלמעלה, דווקא לאותו רב שניתנה הסמכות על פי התורה לדון בדיניה, מוסמך הוא לדון דין אמת ולפסוק כמתחייב מהתורה הקדושה.

**בתוקף המתאים**

ב'השגחה פרטית' עיתוי הכינוס נקבע לימים שלפני חג הפורים - חודש אדר עליו נפסק ש"בריא מזליה" - יש בו תוקף מיוחד ליהודים ובו מזלם מאיר במיוחד. אחת הסיבות לכך הוא שבחודש זה נולד (ונסתלק) משה רבינו הגאון הראשון של עם ישראל, יום הכינוס נקבע יום לאחר היום המסוגל.

את הכינוס המיוחד פתח הרב **זמרוני ציק** מנהל בית חב"ד בבתי-ים המארחת את המושב המיוחד. הוא מזמין את הרב **וועול קסלמן** לקריאת פרקו של הרבי שליט"א מלך המשיח. הרב **חיים לוי יצחק גינזבורג** מכפר חב"ד, לפתוח ב"דבר מלכות.

לאחר שהרב גינזבורג סיים את דבריו, פתח בדברים הרב **שמואל פרומר** רב בית הכנסת "משיח צדקנו"



הנוכחים בשעת הדיון על פסק הדין

בקריאת, הרב פרומר שיום את הכינוס המיוחד, מספר אודות השתלשלות המאורעות שהביאו לאסיפה זו, ומציין כי מעולם לא נערכה אסיפה שכזו בה נפסק בתקיפות כנגד כל נסיון להקמת מדינה לפלסטינאים.

**פסק הדין**

עם סיום דבריו, מחזן הרב **שלום דב וולפא** - מהמטה העולמי להצלת העם והארץ רוב בקרית גת, לשאת דברים, הוא מצייץ בדבריו את דברי "ספר החינוך" אודות סגולת השבת הקרובה (והשבוע) "פרשת זכור" שעל ידי הקריאה בתורה אודות מחיית עמלק, מוחים ומבערים את שמו מן העולם.

לאחר מכן, הוא עובר יחד עם הנוכחים על נוסח פסק הדין, כשהנוכחים מלבנים את הנוסח המדוייק שיביא בצורה מוחלטת את דברי התורה הקדושה לאור שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר הסכנה העצומה שישנם בעצם הדיבורים.

לאחר הקראת הנוסח, חותמים המשתתפים על פסק

הדין, שנכתב בו (בין השאר) "אנו פוסקים בזה, כי לא תקום ולא תהיה מדינה פלסטינית בשום צורה שהיא! וכן כי קיים איסור מוחלט לדבר על הקמת מדינה פלסטינית. היות והממשלה הנוכחית.. מצהירה גם באוזני אומות העולם, על כוונתה לעקור ישובים ומאחזים יהודים נוספים, ולמסור את נחלת ה' למחבלים ימ"ש.. והיות והממשלה מפקידה את רבבות אחינו בני ישראל.. הרי שבכך מכריזים הממשלה והעומדים בראשה מלחמה גלויה נגד הקב"ה, תורתו, עמו וארצו..."

"על פי דין תורה אין זכות קיום לממשלה הנוכחית ולכל ממשלה שתלך בדרך זו, והיא חייבת להתבטל מיד. ואנו פוסקים שכל מי שממשיך לתת יד להעברת שעל אחד מארץ הקודש לגוים, או לעקירת יהודים מבתים במאחזים, או שממשיך לדבר על כך עם הגוים, יתגלה בעז"ה בקרוב ממש קלונו ברבים, וכפי שכבר רואים בגלוי ש"יש דין ויש דין".

**גם לאומות העולם**

בפסק הדין מובאת התייחסות גם לאומות העולם הנוטלים חלק במגמה הרסנית זו, והם נקראים לחדול מכל פעילות בנושא. פסק הדין מסתיים בבטחון ובפסיקה אודות הגאולה האמיתית והשלילה.



הרב וולפא

לקראת סיום המפגש מדבר הרב **שי גפן** אודות פעולות המחאה השונות המתקיימות בימים אלה, וקורא לציבור ליטול חלק בפעילות חשובה זו. הוא מזמין את הרב **יצחק מרנץ** לספר לנוכחים על הקמפיין הארצי שיעלה בקרוב בחוצות ארץ ישראל, שיבטא את דעתו הק' של הרבי שליט"א מלך המשיח בנושא זה, ושיביא בעז"ה את התגלותו בפועל ממש.

**עצה והדרכה**

מדברר נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**חשיבות הפעילות בארץ הקודש**

כותבות אודות הרפיון שנראה בפעולות הסניף ושואלות עצה בזה מה לעשות בכדי שיהיה הסניף פתוח גם להבא.

ומובן ופשוט שאם בכל הזמנים והמקומות ציוו רבותינו ז"ל "מעלין בקודש", על אחת כמה וכמה בתקופתנו זו ובארץ הקדושה, וכיון שאין כל ספק בזה, זאת אומרת שהסניף צריך להיות קיים ואדרבה עוד להתפתח, בודאי ישנם הנשים והאנשים שיכולים להביא זה לידי פועל וישנם האופנים והדרכים. וכיון שדברים אלו תלויים בתנאי המקום ובפרטי האיש, מהנכון הוא שתתאספה כולן יחד לטכס עצה איך להחיות הפעולות להבא ולפתחן, ואז הרי אפשר שגם אלו שהיו מקודם בהנהלת הסניף ומסיבה נחלשה השתתפותן, תחזורנה לעבודתן בסניף, וכיון שכנ"ל צריך לפתוח ולהגדילו יתוספו עליהן

גם בפעולותיהן ואין הדבר תלוי אלא ברצון, כי היכולת ישנה במילואה.

ובפרט שימי הפורים ממשמשים ובאים וסגולתן להאיר בעולם ולעורר עוד הפעם כמה גדול כוחה של אשה הישראלית, ואפילו בזמן של אסתר אסתר פני ביום ההוא, אפשר לה להאשה בפעולותיה לעשות גדולות וגם נצורות. (אגרות-קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ה'רסה)

**חשבון נפש - לא כל הזמן**

למרות גודל הענין של חשבון הנפש, צריך הוא להעשות בזמנים מיוחדים דוקא וכדרך הסוחרים שאיזה פעמים בשנה עושים חשבון זה, כי באם יתעסקו בזה על כל צעד ושעל, לא לבד שלא יועיל אלא שיזיק. גם הוא יאחז בהנהגה זו, וידחה החשבון לחודש אלול ולערב ראש השנה וכיוצא בזה, ומתוך שמחה ירבה בפעולות להאיר חלקו בעולם. (מאגרת ה'רסז)

**תבשילי קצאסיקה**  
כלי כסף חרוטים בתמונת הרבי שליט"א מלך המשיח

נביע המלך  
78 ג"י  
כסף 925 טהור

שעון זמן הגאולה  
שעוני ערד  
לוח השעון מכסף טהור  
ניתן להסניף בוחב 14 קרט

סיכות  
אל תתפס בלי  
סיכת דש מכסף מצופה זהב

ניתן להשיג עוד ספפר תכשיטים בהוסנה אישית לארזיקים ולמתנות

**לפרטים: 050-3939336 (ינתק)**  
www.torathakabala.com

**קדמי סוכנויות ביטוח**  
בהנהלת צחי קדמי מאנ"ש

**ביטוחי**  
חובה לרכב  
גם בהוראת קבע, ללא צורך בכרטיס אשראי. ללא ריבית והצמדה. כ"2 תשלומים

**ביטוחי**  
דירות / עסקים  
מחלקה מיוחדת לביטוחי בתי-כנסת

**ביטוחי**  
בריאות / חיים  
מחלקה מיוחדת לביטוחי משכנתא

**ביטוחי**  
צד ג' / מקיף  
בהזולות ענקי

**מתקשרים ומרוויחים: 03-551-1961**

**פורים של גאולה**

**פורים שמח!**

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה מחלקת הפקות והוצאה לאור: 052-895-9667